
 

令和元 年 5 月 吉日 

 

 

関係機関 各位 

 

 

 

東部圏域別杵速見地域リハビリテーション広域支援センター 

（別府リハビリテーションセンター） 

センター長 長岡 博志 

【公 印 省 略】 

 

 

 

令和元年度 

東部圏域別杵速見地域リハビリテーション広域支援センター 

研修会の開催について（ご案内） 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当センターの事業運営につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、東部圏域別杵速見地域リハビリテーション広域支援センターでは、別紙のとお

り研修会を開催することとなりました。皆さまご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの

うえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和元年度 

東部圏域別杵速見地域リハビリテーション広域支援センター 

研修会のご案内 

 

東部圏域別杵速見地域リハビリテーション広域支援センターにおいて、下記のとおり研修会を

開催いたします。ご多忙のことと存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加いただきますよう  

お願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時： 令和元年 6月 28日（金） 18時 00分～19時 30分（受付 17時 30分～） 

 

会  場： 別府リハビリテーションセンター 本館研修室（別府市鶴見 1026-10） 

 

演 題： 「認知症の人と家族に今できること －多職種協働の大切さ－」 

 

講 師： 吉岩あおい 先生 

       大分大学医学部附属病院 総合診療・総合内科学講座 

       

 

対 象 者： 医療・福祉・介護関係者、地域リハビリテーションに興味のある方（定員 120名） 

 

参 加 料： 無料 

 

申し込み： 参加希望の方は、申込用紙に必要事項をご記入の上、令和元年 6月 21日（金） 

までに、FAX にてお申込みいただきますようお願いいたします。 

 

お問合先： 東部圏域別杵速見地域リハビリテーション広域支援センター 担当：神河 

（別府リハビリテーションセンター 地域連携室 TEL：0977-67-1711） 

 

 

 

 

 

 

 



令和元年度 

東部圏域別杵速見地域リハビリテーション広域支援センター 

研修会申込書 

 

申し込みＦＡＸ番号 ： ０９７７－２７－８６６８ 

 

 

施設名(勤務先)  

 

 

連絡先電話番号 

 

 

参加者名 職 種 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

※連絡先電話番号は、研修会の変更があった場合などの緊急連絡先をご記入下さい。 

なお、個人情報につきましては、当センターの個人情報取り扱い規定に基づき厳重に管理いた

しますのでご安心下さい。 

※参加希望者が多数の場合は、1 事業所人数制限をさせていただく場合があります。 


